令和２年 10月 14日

保護者 様

牧之原市立相良小学校長

校地内への車の進入について（お願い）

お子様の送迎が必要な場合の校地内への車の進入について、下記のとおりお知らせいたし

ます。活動をする子供たちの安全を確保するためのお願いですので、御理解と御協力をお願

いいたします。

記

１ 確認事項

(1) 送迎が必要な場合は、相良庁舎駐車場を御利用ください。ただし、けが等により歩

行に支障があるなど、やむを得ない理由がある場合は臨時駐車場を御利用ください。

(2) 校地内に入る場合には、路面の表示等に従い、一旦停止、減速をお守りください。

(3) 登下校の時間帯（午前 7時から午前 8時、午後 1時 30分から午後 3 時 30分）は、

児童の安全確保のため、正門からの進入は禁止します。

(4) 確認事項は、祖父母等送迎される方にも必ずお伝えください。

担当 教 頭（和田）

電話 ５２－１４３３

グラウンド

庁舎職員

駐車場

史料館

校舎

★庁舎駐車場

職員駐車場

左右の見通しが悪いので、必ず一

旦停止をお願いします。

登下校の時間帯（午前 7 時から午前 8 時、午後 1 時 30 分から午

後 3 時 30 分）は正門からの進入を禁止します。

十分スピードを落とし、譲り合い

ながら走行をしてください。

民族史料館

臨時

駐車場